
2025 年 12 月 24日 

お客さま 各位 

ATM等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ 

 

いつも遠州信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび遠州信用金庫では、システム更改のため、以下の期間において、ＡＴＭ等のオンラインサービ

スを臨時休止させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

オンラインサービスの臨時休止日と休止時間帯 

① 令和８年２月１４日（土） ０：００～７：００ 

② 令和８年２月１５日（日） ８：００～０：００ 

 

ご利用いただけないオンラインサービス 

【当金庫ＡＴＭサービス（②の時間帯）】 

 ・休止期間中は、当金庫ＡＴＭが休止となります。 

【その他サービス（①の時間帯）】 

・ゆうちょ銀行や他の提携金融機関、コンビニ等での当金庫キャッシュカードによるＡＴＭ取引 

 ・インターネットバンキング・デビットカードサービス 

 ・しんきん通帳アプリ・しんきんバンキングアプリ 

・アンサー・ホームバンキング 

 ・ペイジー口座振替受付サービス・Bank Pay 

 ・スマホ決済サービスへのチャージ 

 ・即時口座振替サービス・ネット口座振替受付サービス 

 

即時振込・即時入金を臨時休止する期間 

（１）即時振込（ＡＴＭおよびインターネットバンキング） 

   （令和８年２月１３日（金）15:00 ～ ２月１６日（月）8:30） 

   当該期間中は、即時振込がご利用いただけず、予約扱いとなります。 

   予約扱いとなった振込金は、２月１６日（月）の振込となります。 

（２）振込金の即時入金（お受け取り） 

   （令和８年２月１３日（金）15:30 ～ ２月１６日（月）8:30） 

   当該期間中は、遠州信用金庫宛の振込は予約扱いとなります（注）。 

   予約扱いとなった振込金は、２月１６日（月）の入金（お受け取り）となります。 

   （注）振込元の金融機関により取扱い出来ない場合があります。 

オンラインサービス臨時休止に関するお問い合わせ先 

遠州信用金庫 事務部０１２０－７１７－２３２ （土 ・日 ・ 日 ・休日日を除く）９：００～１７：００ 



2026 年 1 月 21 日 

お客さま 各位 

 

全自動貸金庫の臨時休止のお知らせ 
 

いつも遠州信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび遠州信用金庫では、システム更改のため、下記の期間において、ＡＴＭ等のオンラインサービ

スを臨時休止させていただきます。そのため、同期間は全自動貸金庫のご利用も休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力をいただきますようお願いいたします。 

貸金庫の入出庫につきましてはお早めにご準備くださいますよう、併せてお願いいたします。 

 

記 

 

全自動貸金庫臨時休止対象店舗 

 笠井支店 三方原支店 浜北支店 中島支店 新居支店 舞阪支店 中野町支店 和田支店 

入野支店 積志・半田支店 

 

全自動貸金庫臨時休止日 

令和８年 2月 15 日（日） 終日 

令和８年 7月 19 日（日） 終日 

令和８年 10月 10 日（土）～10月 12 日（月・祝） 終日 

※同期間はＡＴＭのご利用もできません。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

遠州信用金庫 事務部 ０１２０－７１７－２３２ 平日（土日祝祭日除く）９：００～１７：００ 

以上 

 




